РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в приложение к решению

Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального

района от 17.04.2014г. №32/4 «О принятии в муниципальную

 собственность Орехово-Зуевского муниципального района
недвижимого имущества» (в редакции от 08.07.2014г. №69/8)
На основании Гражданского Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район», решения Малого Совета Московского областного Совета Народных депутатов от 07.04.1993г. №5/41 «О муниципальной собственности городов и районов Московской области» и в целях уточнения правоустанавливающих документов на недвижимое имущество Орехово-Зуевского муниципального района, используемое муниципальными предприятиями,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к решению Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 17.04.2014г. №32/4 «О принятии в муниципальную собственность Орехово-Зуевского муниципального района недвижимого имущества» пунктами, указанными в приложении к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Дойникова Ю.С.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района                                          Ю.С.Дойников
Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 25.02.2015 г.  № 26/2
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

Московской области                                                                                          Б.В. Егоров
Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 25.02.2015 № 26/2
266. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора диаметром 1000 мм от колодца №К-38, расположенного в районе АЗС «РИАЛ» с.п. Горское до КНС №7 г. Орехово-Зуево, протяженностью 3348 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, сельское поселение Горское, д. Кабаново;
267. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от ул. 2-я Ленинская д.9, 6, 5, 4, 2, 13, 11, 7, 1, ул. 1-я Ленинская д.4, 6, 2, клуб ДК "Волкова", ул. Ленинский проезд д.2, 1 до колодца напротив стадиона, протяженностью 1720 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

268. Сооружение – Участок напорного канализационного коллектора №1 от КНС №1 ул. Парковая до КНС №2 ул. Совхозная, протяженностью 1690 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

269. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от ул. Зимина д.2,4,6,8, ул. Больничный проезд д. 2,3,4, ул. Школьный проезд д.1,5, ул. Революции д.1,5,14,16,17, ул. Советская д.6/10,12,20 до КНС фабричная, протяженностью 1571 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

270. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от ул. Южная д. 13а,17,19,27 ЦТП-2, по ул. Коммунистическая до колодца возле КНС по ул. Парковая, протяженностью 1224 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

271. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от детского сада Журавлик №37, ул. Юбилейная д.9,15,17,19, ул. Южная д.1 до колодца перекресток ул. Южная, ул. Юбилейная, протяженностью 1034 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

272. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от КНС военного городка до колодца на коллекторе по ул. Южная (у автостоянки), протяженностью 1014 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

273. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от ул.Юбилейная д.5, ул. Коммунистическая д.9, 10, 7, ул. Парковая д.14, 16 до колодца около парка, протяженностью 889 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

274. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от ул. Южная д.15,13,7,3,5 до ул. Южная д.4 колодец у магазина "Гранд", протяженностью 797 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

275. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от колодца перекресток ул. Южная, ул. Юбилейная до колодца №6 ул. Советская за д.60 (коллектор№1), протяженностью 752 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

276. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от колодца №1 ул. Центральная д.2а, к колодцу №2, от колодца ул. Центральный проезд д.4а до колодца №3, от ул. Зимина д. 3,5,7,10 до колодца №4, протяженностью 730 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

277. Сооружение – Участок самотечного канализационного коллектора от д.134 военного городка до КНС военного городка, протяженностью 445 м, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевкий район, город Дрезна;

278. Нежилое здание, общей площадью 547,2 кв.м., 3-х этажное, адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевский район, город Куровское, улица Кирова, дом 22;
279. Нежилое помещение, обшей площадью 94 кв.м., адрес объекта: Московская область, Орехово-Зуевский район, город Ликино-Дулево, улица Октябрьская, дом 42, пом. №1.
PAGE
2